2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 27 мая 2019 года № 399-п

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты

города Омска
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Пункт 5 постановления Мэра города Омска от 30 июня 2008 года № 498-п «О Порядке взаимодействия структурных подразделений Администрации города Омска по вопросу ведения реестра субъектов малого
и среднего предпринимательства – получателей муниципальной поддержки
на территории города Омска» изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра города Омска, директора департамента финансов
и контроля Администрации города Омска Б.А. Масана.».
2. Внести в приложение № 1 «Состав комиссии Администрации города Омска по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики города Омска в военное время» к постановлению Администрации города Омска от 23 июня 2014 года № 827-п «О комиссии Администрации города Омска по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики города Омска в военное время» следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии Администрации города Омска
по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики города Омска в военное время (далее – комиссия) Бута Михаила Яковлевича, Ветрова Сергея Александровича, Воронцова Александра Геннадьевича, Долота Евгения Николаевича, Луданова Андрея Александровича, Мартыненко Алексея Владимировича, Шамсутдинова Галима Галаутдиновича, Шебанкова Владимира Вячеславовича, Сиренко Алексея Семеновича;

2) включить:
- в состав группы руководства комиссии:

Скрипкарева Евгения Анатольевича, исполняющего обязанности директора департамента общественной безопасности Администрации города Омска, в качестве заместителя председателя комиссии;
- в состав группы управления и связи комиссии:
Аксентьева Андрея Владимировича, начальника линейно-кабельного цеха Городского центра технической эксплуатации телекоммуникаций Омского филиала Публичного акционерного общества «Ростелеком» (по согласованию);

Булгакова Дмитрия Владимировича, начальника сектора связи отдела телекоммуникаций Казенного учреждения города Омска «Управление информационно-коммуникационных технологий» (по согласованию);

- в состав группы устойчивости функционирования объектов экономики
и систем жизнеобеспечения комиссии:

Андрющенко Андрея Николаевича, заместителя руководителя Муниципального предприятия города Омска «Тепловая компания»
(по согласованию);

Козлова Павла Гавриловича, директора по производству Акционерного общества «ОмскВодоканал» (по согласованию);

Серикова Александра Геннадьевича, заместителя технического директора (ремонт) Акционерного общества «Территориальная генерирующая компания № 11» (по согласованию);
Шнипко Владимира Юрьевича, заместителя директора департамента городского хозяйства Администрации города Омска;

- в состав группы устойчивости функционирования транспорта
и транспортных коммуникаций комиссии Вялкова Александра Леонидовича, директора департамента транспорта Администрации города Омска, в качестве руководителя группы;

3) должность Наседкина Алексея Александровича изложить в следующей редакции:

«первый заместитель главы администрации Кировского административного округа города Омска».

3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                                    О.Н. Фадина